

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>02: ZMĚNOVÝ LIST Č 2 - Práce nad rámec SOD</b>							<b>1 760 393</b>
<b>713: Izolace tepelné</b>							<b>249 047</b>
1.	B	28372319	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 160mm	m2	512,442	229,00	117 349
2.	B	28372320	deska EPS 100 do plochých střech a podlah ?=0,037 tl 180mm	m2	512,442	257,00	131 698
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>3 828</b>
3.	SP	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	132,0	29,00	3 828
<b>94: Lešení a stavební výtahy</b>							<b>920 265</b>
4.	SP	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 60 DNŮ	m2	89 296,8	1,00	89 297
5.	B	943111212	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m za první a ZKD den použití - 60 DNŮ	m3	522 824,4	1,40	731 954
6.	B	949211211	Příplatek k lešeňové podlaže s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití - 60 DNŮ	m2	16 502,4	6,00	99 014
<b>997a: Přesun sutě - ODPOČTY</b>							<b>- 36 934</b>
7.	B	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	- 4,346	800,00	- 3 477
8.	B	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	- 6,194	1 900,00	- 11 769
9.	B	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	- 6,865	600,00	- 4 119
10.	B	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód - odpadu 17 01 01	t	- 87,847	200,00	- 17 569
<b>997b: Přesun sutě - PŘÍPOČTY</b>							<b>475 671</b>
11.	SP	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	20,154	715,00	14 410
12.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,154	234,00	4 716
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 268,402	10,00	62 684
14.	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,36	2 000,00	28 720
15.	B	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a - demoličního kód odpadu 17 09 04	t	228,213	1 600,00	365 141
<b>998: Přesun hmot</b>							<b>100 020</b>
16.	B	9989-1-010	Pronájem věžového jeřábu s dosahem 40 m a nosností 2700-3500 kg - 60 DNŮ	den	60,0	1 667,00	100 020
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>							<b>48 495</b>
17.	B	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	48 495,00	48 495

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>03: ZMĚNOVÝ LIST Č 3 - Sanace atik bazénové haly</b>							<b>4 469 673</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>125 428</b>
18.	SP	330321499	Oprava a vyrovnaní ubouraných hlavíc sloupů pod vazníky	kus	10,0	1 657,00	16 570
19.	SP	340236212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	42,0	141,00	5 922
20.	SP	345362099	Vyztužení atikových zdí svařovanou sítí kotvenou na lepenou výztuž	t	1,8	16 548,00	29 786
21.	H	3131668521	Síť výztužná svařovaná KARI KY 85, 100 x 100 mm, D 8 mm	kus	19,0	3 850,00	73 150
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>47 520</b>
22.	SP	612111001VL	Broušení a vyrovnaní stěn ze ŽB - příprava podkladu pod příhradové vazníky	m2	120,0	396,00	47 520
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>539 020</b>
23.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	61,6	85,00	5 236
24.	SP	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	30,0	262,00	7 860
25.	SP	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	30,0	379,00	11 370
26.	SP	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,0	39,00	1 170
27.	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	60,0	157,00	9 420
28.	SP	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	60,0	3 080,00	184 800
29.	SP	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	60,0	467,00	28 020
30.	SP	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	60,0	722,00	43 320
31.	SP	985323212VL	Lepidlo na epoxidové bázi - lepení příhradových vazníků k ŽB zdi	m2	60,0	2 490,00	149 400
32.	SP	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	100,0	966,00	96 600
33.	H	1302103121	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 8mm	t	0,038	48 000,00	1 824
<b>713: Izolace tepelné</b>							<b>15 032</b>
34.	SP	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	40,0	39,00	1 560
35.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,0	163,00	6 520
36.	H	2837641621	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	44,0	158,00	6 952
<b>714: Akustická a protitřesová opatření</b>							<b>331 735</b>
37.	SP	714123002	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt	m2	66,6	750,00	49 950
38.	B	M-714-2-020	akustický panel SONIT DV30 300/300 mm - odstín podle stávajících	m2	66,6	1 984,00	132 134
39.	B	M-714-2-021	DOD + MTŽ nosného roštu a spojovacího materiálu	m2	66,6	1 263,00	84 116
40.	B	714-PK001	DOD + MTŽ pomocné kotvení nosné kce akustického obkladu	m2	66,6	984,00	65 534
<b>763: Konstrukce montované</b>							<b>138 073</b>
41.	SP	763121989	Demontáž SDK přesazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché včetně výztužného roštu z oc. profilu	m2	89,04	82,00	7 301
42.	SP	763121420	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	102,0	651,00	66 402
43.	SP	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna přesazená	m2	102,0	295,00	30 090
44.	H	59030045	profil stěnový CW 50	m	220,0	26,00	5 720
45.	SP	763164641	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	30,0	952,00	28 560

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>2 732 432</b>	
46.	B	ZAM001	Odstranění ocelových ztužidel z U profilu u paty vazníku odřezáním	kus	5,0	978,00	4 890
47.	SP	953961188	Chemická kotva M 24 do ŽB včetně vyvrtání otvoru hl do 250 mm	kus	312,0	570,00	177 840
48.	SP	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	68,0	319,00	21 692
49.	H	31197106N	Tyč závitová M18 x 1000 mm	kus	130,0	322,00	41 860
50.	H	31197106SP	Spojovací materiál pro chemické kotvy - podložky, matky	kpl	1,0	28 550,00	28 550
51.	B	ZK001	Výroba příhradových vazníků včetně dodávky materiálu - cca 500kg / kus	kus	12,0	72 500,00	870 000
52.	B	ZK002	Montáž příhradových vazníků	kg	6 000,0	155,00	930 000
53.	B	ZK003	Dodávka nosníku UPE 160 včetně dopravy	kg	1 360,0	85,00	115 600
54.	B	ZK004	Montáž nosníku UPE 160 včetně vyvrtání otvorů	kg	1 360,0	155,00	210 800
55.	B	ZK005	Dodávka nosníku UPE 200 včetně dopravy	kg	1 380,0	85,00	117 300
56.	B	ZK006	Montáž nosníku UPE 200 včetně vyvrtání otvorů	kg	1 380,0	155,00	213 900
<b>783: Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>447 736</b>	
57.	B	7839-010	Otryskání povrchu ocelových konstrukcí na stupeň Sa 2 1/2	m2	318,22	682,00	217 026
58.	B	783sys001	Nátěrový systém vhodný do prostředí S5, S6 dle ČSN EN ISO 12944-5 - epoxid + polyuretan (celková tl. 360 um)	m2	318,22	725,00	230 710
<b>96: Bourání konstrukcí</b>						<b>7 882</b>	
59.	SP	713130899	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z minerální vaty tl. 60 mm včetně tenkovrstvé omítky a výztužné tkaniny	m2	84,0	58,00	4 872
60.	SP	714120811	Demontáž akustických minerálních stěnových panelů	m2	9,4	116,00	1 090
61.	SP	714120812	Provedení sond - stěnový obklad štítů demontáž akust. panelů včetně roštu + demontáž SDK	hod	6,0	320,00	1 920
<b>997: Přesun sutě</b>						<b>25 740</b>	
62.	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,764	2 081,00	3 671
63.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,764	234,00	413
64.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,864	10,00	459
65.	B	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,604	1 600,00	966
66.	SP	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,16	1 500,00	1 740
67.	SP	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	7,226	715,00	5 167
68.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,226	234,00	1 691
69.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,226	10,00	72
70.	B	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a - demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7,226	1 600,00	11 562
<b>998: Přesun hmot</b>						<b>23 756</b>	
71.	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy v do 24 m	t	15,396	1 543,00	23 756
<b>V09: Ostatní náklady</b>						<b>13 120</b>	
72.	B	DOP001	Mimostaveništní doprava - převoz konstrukcí do natěračské dílny a zpět	km	320,0	41,00	13 120
<b>VRN3: Zařízení staveniště</b>						<b>22 199</b>	
73.	B	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	22 199,00	22 199